
WOP.5240.03.2017 

Zarządzenie nr OA.0050.92.2017 
Wójta Gminy Kłaj 

z dnia 17 listopada 2017 r. 
 
w sprawie:  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego - 
prowadzenie w 2018r.  gminnej placówki opiekuńczo - wychowawczej wsparcia dziennego oraz 
powołania komisji konkursowej opiniującej oferty. 
 
Na podstawie  art.11 ust.1 i 2 i art.13, art.15 w związku z art.4 ust1 pkt2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (Dz.U.2016.1817 j.t. ), art. 190 ust. z dnia 09.06.2011 r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. 2017 poz. 697 j.t)  
 
Zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i 

systemu pieczy zastępczej na prowadzenie w 2018 r. gminnej placówki opiekuńczo - wychowawczej 
łącznie dla 15 dzieci w przedziale wiekowym 4-16 lat, o treści jak w załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Termin składania ofert ustala się na dzień: 18.12.2017 r. 
3. Na realizację zadania, o którym mowa w ust.1, w roku 2017 przeznacza się kwotę: 25 000,00zł 

(dwadzieścia pięć tysięcy złotych zero groszy) 
4. Planowana kwota na realizację zadania może ulec zmianie w przypadku przyjęcia uchwały 

budżetowej na 2018 rok przez Radę Gminy Kłaj. Umowa na realizację zadania zostanie podpisania 
po uchwaleniu budżetu Gminy Kłaj na 2018 rok. 

 
§ 2 

Powołuję komisję konkursową w celu opiniowania złożonych ofert na realizację zadania,                                       
o którym mowa w §1 ust 1 w składzie: 
1. Justyna Waligóra - reprezentant organu wykonawczego 
2. Katarzyna Musiejowska – reprezentant organu wykonawczego 
3. Krystyna Gierat – reprezentant organizacji pozarządowych 
4. Jerzy Czubak - reprezentant organizacji pozarządowych 

 
§ 3 

Zatwierdzam: 
a) Regulamin otwartego konkursu ofert na realizację zadania o którym mowa w § 1 ust.1,  

o treści jak w zał. nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
b) Regulamin pracy komisji konkursowej, o treści jak w zał. nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

Podaję do publicznej wiadomości ogłoszenie o otwartym konkursie ofert, poprzez  
zamieszczenie go w  Biuletynie  Informacji Publicznej,  na portalu internetowym Gminy Kłaj, jak również na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w brzmieniu jak w zał. nr 1 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kłaj. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

http://prawo.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20170000697


 


